
Образец ИП

Реден 

број
Опис на недвижниот имот Адреса

Број на имотниот лист или 

листот за предбележување

Квадратура на недвижниот 

имот
Владение

Заложно право 

или други 

товари на 

имотот

Носител на 

правото на 

сопственост и 

други стварни 

права

Цена Лице за контакт

1

Стан, помошни површини 

(тераса, лоѓија, балкон) и 

две гаражни места во 

затворен простор на КП.бр. 

9242/2 за КО Ѓорче Петров 6

Бул. Македонска 

Војска бр. 40 

Скопје- Ѓорче 

Петров

Лист за предбележување на градба 

бр. 96739 за КО Ѓорче Петров 6; 

Лист за предбележување на градба 

бр. 96606 за КО Ѓорче Петров 6

Стан 52 м2 + ПП 2 м2 + ГМЗП 14 

м2 + ГМЗП 15 м2
не да

ДПТ Мулти Офис 

ДООЕЛ Скопје
91.845 евра

Емил Ристоски email: 

emil.ristoski@ttk.com.mk 02 

3247 000 лок 461

со состојба на 31.05.2026 година

Име на банката/штедилницата: ТТК БАНКА АД Скопје

https://www.ttk.com.mk/Web/ЗА_БАНКАТА/Инвеститори/Продажба_на_недвижен_имот_и_опрема.aspx

Табела бр. 1

Извештај

За недвижниот имот наменет за продажба
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